a  0A  rgetypE

PA  40/4J7fapil
F IS

SSINATURA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 01412019-GP. 	Pindaré Mirim - MA, 14 de janeiro de 2019.

Ç) Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR, a partir desta data a Sra. MARIA ROSELLE FERREIRA

SOUSA, Portador do CPF na: 603.019.783-52, ao cargo comissionado de

ASSESSORA JURÍDICA, na CONTROLADOR1A GERAL DO

MUNICÍPIO, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 14 de janeiro

de 2019.

Esta ;criada lol putacade em 14/01019 por attonao ris vestIbub da Prefetexa Municipal de Pinderé-Kaim(MAI, em ponto de fácil acesso ao

pritko (Cortslaulçao do Estado do Maranhao, art 147, Inc. IX Lei Orgarka do tterticlpio, art 89, § 1*X (STJ —1' Toma—nau n 105232/CE —

Re/ Uh Garcia Ylaka— J. 159197—ao. —DJU de:20.10.97, seção 1, p. 52977).